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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit
■ Pays d’origine des ingrédients principaux/primaires : 

■ Pays de transformation : 

Caractéristiques générales
 

Dénomination réglementaire : Vin rosé et pamplemousse 

Descriptif produit : Boisson aromatisée à base de vin et d'arômes naturels de pamplemousse. Bouteille de 
75 cl. Colis de 6 bouteilles

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 6.000 Bouteille / Flacon de 0.750 kg

Liste des ingrédients : VIN contient des SULFITES   

Ingrédients principaux / primaires Origines

VIN France

 

Pays de transformation : France [Département(s) : 44]   

Allergènes majeurs : Sulfite (> 10 ppm)

Traces d’allergènes : Aucune signalée  

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA normale - 20% 

Code nomenclature douanière : 22051010 - Vermouths et autres vins de raisins frais préparés à l'aide de plantes ou de 
substances aromatiques, en récipients d'une contenance <= 2 l, ayant un titre 
alcoométrique acquis <= 18% vol

Dénomination : ZA015 - Apéritifs à base de vins

Accompagnement : Foie gras,  Poisson fumé ou mariné,  Poisson cuisiné, Fruits de mer et crustacé, Risotto 
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de la mer, Risotto aux champignons, Choucroute, Fromage de chèvre, Fromage à pâte 
pressée, Dessert au chocolat

Degré d’alcool : 10

Conseils d’utilisation
 

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante  

Conservation après ouverture : Non concerné

Informations nutritionnelles
 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

234 56 0 0 1 1 0 0.1 0.8

Allégations nutritionnelles : Aucune 

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Colis 4.5 7.11 6 Bouteille / Flacon 222x146x315 3211200103997

Couche 108 0 144 Bouteille / Flacon 24

Palette 540 0 720 Bouteille / Flacon 120 1200x800x1395 3211200104000

Bouteille 0.75 1.16 1 Bouteille / Flacon 3211209207917

Hectolitre 100 0 133.33 Bouteille / Flacon

Pièce 0.75 0 1 Bouteille / Flacon

L’unité Pièce (PC) est différente de l’unité Pièce Unitaire (PU), elle correspond à la pièce convive.
Cette valeur est donnée à titre informatif et n’a pas de valeur contractuelle.

Volume (litre) : 0.75
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